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GETRANKEKARTE

4cl  Tanqueray 8,00 € 0,31 Havanna-Colat238:114 8,00 €
4cl Bombay Saphire 9,00 € 0,31 Jagermeister-Colal?38114 8,00 €
4cl  Siegfried 11,00 € 0,31 Jiagermeister-Red- 8,00€
Bu"1,2,3,4,11
4cl  Monkeys 11,00 €
| Whiskev-Colal-23.8.1114
4cl  Hendricks 11,00 € & iskey-Cola 8,00 €
- 1,2,3,4,11,14
hel” /Elaepant o0 031  Vodka Red-Bull 8.00€
1,3,8,11,12,14
4 GinMare 12,00 € 0,31 Vodka Mate 8,00 €
0,31 Vodka L 123,814 8,00€
4cl  Gin De Cologne 12,00 € o AR
0,31 Vodka Orange® 8,00 €
0,31 Gin Tonic 8,00 €
(Tanqueray)*2310.14

0,201 Hugo 7,00 € 0,301  Gin Fizz* 9,00€
0,201  Aperol Spritz 700 € 0,301  Aperol Sour * 9,00 £
0,201  Campari Spritz 6,50 € 0,301  Almond Rush ** 9,00 €
0,301 Caipirinha** 9,00 € 0,301 Der Adam* 9,00 €
0,301  Caipiroska* 9,00 € 0,301  Whisky Sour * 9,00 €
0,301  Moscow Mule 9,00 € 0,301  Cosmopolitan * 9,00 €
0,301  Mojito * 9,00 € 0,301  Sunset alkf. 6,50 €
0,301 Cuba Libre * 9,00 € 0,301 Ipanema alkf. * 6,50 €
0,301  Split * 9,00€

0,301 Lime Gold * 9,00€

A nachtigall ~  imdes, HEm RERE

Nr. 6 mit SGBungsmittel Aspartam, enth.  Nr. 12 mit Geschmacksverstarker
Phenylalaninquelle Nr. 13 geschwarzt



GETRANKEKARTE

BIER

0,201  Friih Kolsch

0,331 Friih Kolsch & Naturradler

0,331 Schreckenskammer

101 Pittermannchen Frih
+ 11Cola/Sprite

0,331 Beck’s Pils & Blue alkf.

0,331  Zappes Broi naturtriib
Zappes Radler naturtriib

0,331  Budweiser
0,331  Karlsberg Mixery>&1
0,331  Coronal?*

0,501 Schoferhofer Weizen hell
Schoferhofer Weizen alkf.

2,10€
3,50 €
3,50€

95,00 €
+5,00 €

3,50 €
3,50€

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €

WHITEWINE / REDWINE

0,21
0,21
0,11
0,71

Hauswein weil3/rot® 6,00 €
Weinschorle® 5,50 €
Sekt 4,00 €
Sekt 21,00 €




GETRANKEKARTE

NON~ALCOHOLIX

0,201

0,331

0,331

0,331

0,331

0,331

0,331

0,331

0,201

0,201

Sprite’3

Club Matel381112

Gaffel Fassbrause!?

Fritz Kolal2381

Fritz Kola
zuckerfreil23567811

Fritz Limo®%3

Fritz BIO Rhababerschorle

Fritz BIO Apfelschorle

Selters Sprudel

Selters Naturell

1,80 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

2,50€

0,301

0,301

0,301

0,301

0,251

0,331

T. Henry Ginger Alel23%

T. Henry Ginger Beer'?3*

T. Henry Tonic
Wate r1,2,3,10,14

Schweppes Bit.
Lemonl23.10.14

Red Buljt2341

Vita Malz2

3,00 €

3,00€

3,00 €

3,00€

4,00 €

3,50 €




GETRANKEKARTE

SHOTS

2dl

2cl

2cl

2cl

2cl

2dl

2cl

2dl

Chambord Liquer
Schwester Herz

el Jimador gold Tequilla
el Jimador silver Tequilla
Boscabana
Glenmorangie

Lagavulin 16 J.

Jack Daniels 40%

2,70 €
2,70 €
2,70€
2,70 €
270 €
4,00€
500¢€

2710 €

2dl

2dl

2dl

2dl

2cl

2cl

2cl

2cl

2dl

2dl

2dl

2dl

2dl

2cl

2cl

2cl

2cl

2dl

2dl

2dl

Mexikaner

Flimm
Jagermeister
Vodka

Tequila silber/gold
Berliner Luft
Ouzo

Pernod
BETGPELIES
Ramazotti
Stroh-Rum

B-5223

Russian Standard Vodka
Sambuca Molinari
Veterano
Mendoza
Frangelico®?
Baileys?!\16

Brandy Grand Duque
dAlba
Amaretto

2,50 €
2,50 €
2,70 €
2,50 €
2,710 €
2,50€
2,710 €
2,710 €
2,70 €
270 €
270 €
3,50 €
270 €
2,710 €
2,710 €
2710 €
2,70€
2,70 €

2,70 €

270 €




